LICENCIAMIENTO DE SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA Y LOS SOPORTES TÉCNICOS 

SOBRE LAS PLATAFORMAS” 

VALOR ESTIMADO: 

Para la ejecución del contrato derivado del presente proceso de selección se hará con recursos 
propios de LA PREVISORA S.A. cuyo presupuesto estimado tiene un valor estimado de SIETE 

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE ($7,852,958,242) incluido IVA, tasas y 

contribuciones a las que haya lugar. 

PLAZO DEL CONTRATO 

El plazo de ejecución del contrato será treinta y seis (36) meses, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio, previa aprobación de las garantías exigidas.